大カン公発第８６号

令和７年１０月３１日

お 客 様 各 位

株式会社大潟村ｶﾝﾄﾘｰｴﾚﾍﾞｰﾀｰ公社

代表取締役社長  小 玉 公 彦

ソ ー ラ ー ラ イ ス の 会

会  長   中 島  達 也

（ 公 印 省 略 ）

「令和７年度収穫感謝祭」の開催について

秋冷の候、当社利用農家の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。

また、平素より当社の事業推進につきまして、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申しあげます。

さて、お陰様をもちまして、令和７年産米の受入につきましては、滞りなく作業を終了

することができました。これもひとえに皆様のご協力の賜物であり、改めて御礼申しあげ

ます。

つきましては、毎年恒例となっております「収穫感謝祭」を下記により開催いたします

ので、ご案内いたします。

記

１．日  時      令和７年１２月５日（金）午後３時

（受付は午後 2時 30 分より）

２．場  所      ホテルサンルーラル大潟

３．内  容      (１) 当社業務報告

(２) 令和７年産穀類表彰

(３) 講 演 橋本 五郎 氏（読売新聞特別編集委員、三種町出身）

(４) 懇親会（午後 7時終了予定）

４．会  費   １,０００円（参加者お 1人様、当日現金にてお支払い願います。）

※準備の都合上、１１月２１日（金）までに別紙の出欠欄にご記入のうえ、当社総務課ま

でご持参いただくか、ＦＡＸ（45-2280）又は eメール（ce-somu1@atlas.plala.or.jp）にてご

連絡くださるようお願いいたします。